様式第２号（第７条関係)

	入間市公共施設PPA事業実施事業者補助金交付
	決定
却下
	通知書

第号
　　令和　年　月　日
　　　　　　　　　様
入間市長　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった入間市公共施設PPA事業実施事業者補助金の交付について、次のとおり　　　　　しましたので通知します。
１　事業の名称　　入間市公共施設PPA事業
２　決定区分　　　□　交付します。
　　　　　　　　　□　交付しません。　  却下理由

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　備　考

６　注意事項
　⑴　不正な方法等により補助金の交付を受けたことが判明した場合や暴力団等に該当すると判明した場合には、補助金交付の決定を取り消し、交付した補助金の全部又は一部の返還を命ずることができるものであること（入間市公共施設PPA事業実施事業者補助金交付要領第14条）。
　⑵　補助事業の内容の変更をしようとする場合は、速やかに入間市公共施設PPA事業実施事業者補助金変更承認申請書を提出し、市長の承認を受けなければならない。ただし、補助額に影響を及ぼすことがない場合は、この限りではない（入間市公共施設PPA事業実施事業者補助金交付要領第９条第１項）。
　⑶　市とPPA契約を締結する際は、補助金交付決定額を控除した金額を契約単価とすること。
決定却下

PAGE